
 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29.6.2020, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen ,, Smlouva“) 

 

 

 „II/610 - III/0106 - Podolanka-Brandýs n/L - II/101, I. etapa Podolanka, Dřevčice“ 

 

Číslo smlouvy objednatele: S-1788/00066001/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele: 201211113 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO:   261 77 005 

DIČ:   CZ26177005 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

jejímž jménem jedná Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a zplnomocněný zástupce 

společnosti 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé  

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění 

pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:  

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění a to zejména z důvodu 

nepředpokládaných skutečností, které mají negativní vliv na průběh a dobu realizace opravy 

silnice 11/610 v intravilánu obcí Dřevčice a Podolanka. Především se jedná o nutnost zřízení 

nového zatrubnění silničního příkopu a prohloubení stávajícího příkopu v obci Dřevčice a 

nutnost opravy trouby propustku přes křižovatku s bezejmennou MK vedoucí ke kostelu sv. 

Bartoloměje v téže obci. Zmíněné vícepráce bylo nutné provést pro zajištění řádného 

odvodnění silnice a prodloužení životnosti Dále se jedná o nutnost instalace meteostanice, 

která se provádí až po položení finálního krytu vozovky. Existence meteostanice byla zjištěna 

až během provádění stavební činnosti. 



 

2. V posledním případě je prodloužení termínu nutné kvůli obnově asfaltobetonového krytu 

vozovky v autobusové zastávce v obci Podolanka. 

3. Všechny zmíněné práce měly zásadní vliv na náš harmonogram, jelikož je nešlo realizovat 

nezávisle na stavebních prací dle rozsahu určeném v SoD. Z tohoto důvodu se mění termín  

uvedený v čl. 4 Smlouvy a to následovně: 

 

Doba a místo plnění 

 

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo 

dokončit a předat Objednateli do 31.10.2020 od předání Staveniště Zhotoviteli 

 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její 

elektronický originál. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

 

 

 

V Říčanech dne _________ V Praze dne  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

COLAS CZ, a.s. 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

a zplnomocněný zástupce společnosti 

 

 


		2020-10-09T15:39:05+0200
	Ing. Pavel Keller




